РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.09.2009                                              № 73

Об информации о ходе выполнения

решения Совета народных депутатов

от 26.08.2009 г. № 63 «О ходе подготовки

объектов коммунальной инфраструктуры,

жилищного фонда и социальной сферы

Суздальского района к работе

в осенне-зимний период 2009-2010годов.».

Заслушав информацию заместителя главы администрации района по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства Авсеенка Александра Ивановича о ходе выполнения

решения Совета народных депутатов от 26.08.2009 г. № 63 «О ходе подготовки объектов

коммунальной инфраструктуры, жилищного фонда и социальной сферы Суздальского района к

работе в осенне-зимний период 2009-2010годов», Совет народных депутатов Суздальского

района р е ш и л:

данную информацию принять к сведению.

Председатель Совета народных                                 Глава  района

депутатов района

_____________ Д.И. Мозговой                                 __________М.Н. Иванов

Исполнила:

Начальник отдела по работе

с Советом народных депутатов                    З.П. Ковалева